UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 26 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 35 từ ngày 29/8 đến ngày 02/9/2022

Thứ Hai (29/8/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc về ATBX.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: huyện Bàu Bàng, Tx. Bến Cát, Tp. Thủ Dầu Một, Tp. Thuận An

Chiều:

Thứ Ba (30/8/2022)

Sáng:

1. PGĐ Sở KHCN Nguyễn Minh Châu dự Lễ khởi động đề án “Bảo tồn và phát triển làng

nghề sơn mài Tương Bình Hiệp kết hợp với du lịch thuộc địa bàn Tp. Thủ Dầu Một”.

- Thời gian: 08 giờ 30 phút

- Địa điểm: Khu đất công, đường Lò Lu, khu phố 8, phường Tương Bình Hiệp, Tp.

Thủ Dầu Một

2. PGĐ Sở KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc với CCTĐC (CCT Lý Thái Hùng, Cv Hồ

Quốc Bảo) họp thống nhất một số nội dung chuyên môn.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp CCTĐC

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại

Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Thứ Tư (31/8/2022)

Sáng:

1. PGĐ Sở KHCN Nguyễn Minh Châu viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân kỷ niệm 77 năm ngày

Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2022).

- Thời gian: 06 giờ 30 phút (Tập trung tại BIIC lúc 6h cùng đi)

- Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh – Quốc lộ 13, phường Thuận Giao, Tp. Thuận An

2. PGĐ Sở KHCN Nguyễn Minh Châu dự Họp mặt kỷ niệm 77 năm Cách mạng tháng Tám

(19/8) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9).

- Thời gian: 09 giờ 00 phút

2

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

Chiều:

PGĐ Sở KHCN Nguyễn Minh Châu, CCTĐC họp Hội đồng sơ tuyển quốc gia: thống nhất

và đề xuất GTCLQG năm 2022.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm sáng kiến cộng đồng và hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Năm (01/9/2022)

Viên chức, người lao động nghỉ Lễ kỷ niệm 77 năm ngày Quốc khánh nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2022) và tham gia trực cơ quan theo phân công

của Giám đốc Quỹ.

Thứ Sáu (02/9/2022)

Viên chức, người lao động nghỉ Lễ kỷ niệm 77 năm ngày Quốc khánh nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2022) và tham gia trực cơ quan theo phân công

của Giám đốc Quỹ.

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ PT

KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các bộ

phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu